
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/181/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH 

z dnia 24 sierpnia 2016 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) Rada Miejska w Zdzieszowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę: 1.500.000 zł 

w dz.700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę: 1.500.000 zł 

rozdz.70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę: 1.500.000 zł 

Dochody majątkowe o kwotę: 1.500.000 zł 

§ 0770 - wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa o kwotę: 1.500.000 zł 

użytkowania wieczystego nieruchomości   

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę: 1.500.000 zł 

w dz.600 - Transport i łączność o kwotę: 1.500.000 zł 

rozdz. 60014 - drogi publiczne powiatowe o kwotę: 1.500.000 zł 

Wydatki majątkowe o kwotę: 1.500.000 zł 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 1.500.000 zł 

§ 6300 - dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy o kwotę: 1.500.000 zł 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań   

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - dotacja dla Powiatu   

Krapkowickiego z przeznaczeniem na realizację zadania: „Przebudowa   

drogi powiatowej nr 18080 ul. Góry Św. Anny wraz z budową ronda    

na skrzyżowaniu z ul. Nową w Zdzieszowicach - partycypacja   

§ 3. Zmiany dokonane w § 2 w dz. 600 rozdz. 60014 § 6300 powodują zmiany załącznika nr 4 - tabela nr 1  

- dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych, do uchwały nr XVI/127/2015 Rady Miejskiej  

w Zdzieszowicach z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2016 r. Kwota dotacji po zmianie  

w dz. 600 rozdz. 60014 § 6300 wynosi 78.000 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic.   

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz na stronie internetowej gminy Zdzieszowice. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Edward Paciorek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 września 2016 r.

Poz. 1839


		2016-09-08T12:48:47+0000
	Polska
	Barbara Anna Bieluszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




